NAPO
Tbﬁc;rdo Desarroll> V1 O20

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111101 Fecha: 28/09/2021
Asiento N° 3875 Compromiso N° 857

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ERAY GALLO BRAYAN BELISARIO USD 70.00

LA SUMA DE: SETENTA Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 28 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.- Liquidacién 01 de 1la Autorizacidén para el
Cumplimiento de servicios Institucionales No. 003-2021-P, movilizando a la
Srta. Prefecta a la Ciudad de Quito, Mitad del mundo los dias 26, 27, 28 y
29-08-2021 vy participar en los eventos programados por CONGOPE, mediante
circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del 18-06-2021,para la promocidén, difusién
y comercializacidén de los diferentes productos NAPU MARKA. Se descuenta anticipo
entregado con CP. No. 111030.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 694116 FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Cdédigo Descripcion Debe Haber
2.1.3.83.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 240.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 240.00
L
SUMAN o PASAN USB" 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 240.00 240.00

16302095

BANCO CENTRAL D/

ING. NATALIA VILLALTA
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Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo
Tejiendo Desarrolic

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 111101

28 de septiembre de 2021 VALOR USD: $70.00
SETENTA DOLARES 00/100

FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO

Liquidacién 01 de la Autorizacion para el Cumplimiento de servicios
Institucionales No. 003-2021-P, movilizando a la Srta. Prefecta a la Ciudad de
Quito, Mitad del mundo los dias 26, 27, 28 y 29-08-2021 y participar en los
eventos programados por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-
2021-0066-C del 18-06-2021,para la promocién, difusidon y comercializacion de
los diferentes productos NAPU MARKA. Se descuenta anticipo entregado con
CP. No. 111030.
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NAPO

COMPROMISO Nro.: 857

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 21/09/2021

BENEFICIARIO: FRAY GALLO BRAYAN-CHOFER
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.003-2021-P de
CONCEPTO fecha 23/08/2021
LUGAR Quito-Pichincha
NO. DE DiAs 4 dias
MONTO $70.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe inmediato, e 5
1 el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 003-2021-P
[Formulario de " Infarme del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe 3
2 linmediato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 003-2021-P
delegado, detallande las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 |nombre y cédula del servidor (a. v Factura N. 15646, 1088, 15657 Y 6325
4  |Orden de movilizacién v Orden de movilizacion N. 8659 Y 8624
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del . Certificado de trabajo firmado por la Prefecta
lugar al cual asistieron. de Napo

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Negde dlas 3 Valor del vitico: $ 80.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 240.00
A justificar 70% $ 168.00
Asume la entidad 30% $72.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: S 168.00
| Sin presentacion de facturacién conforme normativa: $ 72.00
| m I del vidtico: § 240.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $0.00
Descuento del anticipo entregado: $170.00 |Nro. Comprobante h 10847
ELABORADO POR:
| Paulina Paez A.
ASISTENTE DEAPOYO ADMINISTRATIJO 3
B | 3
s L] "\q ] ﬁ §
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NAP

Tejfiendo Desarrolle

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 857

Certificacidén No: 839 —
Transaccidén No: B666
Fecha: 14/09/2021
Proveedor: FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO

Identificacidén: Cédula 1500899917
DETALLE:
Pago por liquid.de la soclicitud de autor.para el cumpl.de serv.Instituci. No.003-2021-P, del
01-09-2021, ppor trasladarse a la ciudad de Quito, Mitad del Mundo los dias 26, 27, 28 y
29-08-2021, a los eventos progr.por CONGOPE, mediante circular No.CONGOPE-DE-2021-0066-C del
18-06-2021,para la prom. difus.y comerc.de los diferentes productos y servicios de los actores
product.de los Progr.de Fomento Produ.y Turistico promov.por los GADP, de FRAY GALLO BRAYAN
BELISARIO en calidad de Conducto.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 240.00 1,580.00
Total => 240.00 1,580.00
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NAPO | JLICITUD DE AUTORIZAGION PLR
. - SERVICICS INSTITI CION AT

SOLICITUD DE AUTORIZACION \°003-2021-P  FECHA DE SCLICITUD fdo-mm-
VIATICOS [ X ( X T SUBSISTENCIAS X -LIAEi"A
DATOS GENERALES

:7:.1‘1' LA C !". F\\f UR 5 ‘l'.a:':.‘h‘_‘\_ 2UE JOUS

SERVICIO INSTITUCIONAL
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Con la finalidad de movilizar 2 iz sefor ta Prefe”*a a Ia provingi
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i A i SOL:‘ ITAN 5 3
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ERICULO DE LA

] ERY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Zsta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por o
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucicnales:
salvo i caso de que por necesidades Institucionales fz Auloridad
autorice,
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efecturg GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N )\DO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

- - INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

| |
| Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) ;
} CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES &
|
| i . 003 B | 01-09-2021
5 DATOS GENERALE
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
| FRAY GALLO BRAYAN BELSARIO ' SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
QUITO-PROV. PICHINCHA | PREFECTURA ;

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO - PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

GLORIA ESTEFANIA SANCHEZ GUERRERO - ANALISTA 1

| EDUARDO ARTURO ESTRADA SANCHEZ- ANALISTA 2 DE CONTENIDOS

| BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO- SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA PREFECTURA

[ - e |

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS |

En cumplimiento a la solicitud de Autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales Nro. 003-2021-P, me traslade ala |
ciudad de Quito conduciendo el vehiculo FORD, MODELO F150 XL T SC AC 33CD4X4 TA, DOBLE CABINA, COLOR |
ROJO, DE PLACAS NEI 1198, a orden de la Sefiorita Prefecta.

26108/2021
| Siendo las 13n00, movilicé a la Srta. Prefecta, hasta la Provincia de Pichincha, ciudad Quito, llegada a la ciudad a las 16H00, a |
las 16h30 trasladé a la Srta. Prefecta, hasta las instalaciones del Congope, a las 20n00 movilicé a la sefiorita prefecta al hotel |

Ric Amazonas para alojamiento. ‘
4 CRLA™ 3 6 sep 2N

2710812021 / -~ BAN i

rasladé a la sefiorita prefecta a los diferentes medios de comunicacion Nacional en los siguientes horarios: !
5h45 radial América Stereo, 07h15 La Poderosa 92.9 FM, 08h00 Teleamazenas Noticiero de la Comunidad, 12h00 Pichincha |
@ | Universal, 13h10 Telerama por via zoom, RTU programa Puro show.
i A las 16h00 movilicé a la seficrita Prefecta a las instalaciones del BDE

|
28/08/2021 / 1

A las 10h00 trasladé a la sefiorita Prefecta a la Inauguracion del evento de muestra turistica, cultural, artesanal y productiva *
ciudad Mitad del Mundo, a las 12h00 movilicé a la sefiorita Prefecta al aimuerzo, a las 16h00 movilicé a la seforita Prefecta al
@ Hostal Quito la Casa Grande para el alojamiento

i 29/08/2021: /@

-?_HO(OO [1e3,000 P!\% ——
I3) 10 S0 = 1%¢,10-

6

3K 80,00=




@

| Alas 10h00 movilicé a la sefiorita Prefecta a la apertura de los Stand de la feria, a las 13h00 trasladé a la sefiorita Prefecta al

almuerzo

Retorné a la ciudad de Tena sin ninguna novedad a las 22H00

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA |
:ECH A — | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd; i 26-08-2021 29-08-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
s | ___| residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA . . institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm 1300 22e8
| ~ TRANSPORTE ]
TPODE | i SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE |  NOMBRE DE " FECHA | FECHA
(Aéreo, terrestre, |  TRANSPORTE RUTA | dd-mmm- | HQRA } dd-mmm- | HQRA
maritimo, otros) | agaa | hmm aaaa | hh:mm
| |
TERRESTRE Institucional Tena-Quito 26-08-2021 | 1300 | 29-08-2021 22h00
| | ; _
' NOTA:En caso de haber ufilizado fransporte publico, se debera adjuntar obligaforiamente Tos pases a bordo o boletos. ‘
! OBSERVACIONES X

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Prey-Qallo Brayan Belsario
SPS 2 CONDUCTOR DE VEHICULO DE LA

| PREFECTHRA ™

—

NOTA

~ | El presente informe debera presentarse dentro del término de 4

dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario |
la liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al nimero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

[ A\

FIRMA DE APROBACION B

g 4
DIRECTOR MINIS‘*RATI

DELEGADO DE LA SENORlTPEP V%EC’MD 0

1 Ing.José Gabne! Zambrano Vacacela
?é | DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
O

}

|
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‘R.U.C. 0201581907001)

HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE
EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA FACT URA

- N° 002-001-000015646
Direccién: Altamira, Av. América N36-207 y
i Av. Maosca * Telf.: 2240316 Cel: 09 8467 4830 e Rmiorizecen SR, 1IZTTI0AZ1
* Quito - Ecuador FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 2021
hostal casagrande@hotmail.com FECHA DE CADUCIDAD 25 DE ENERO DEL 2022
LA CASA GRANDE  -coNTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS —

CANT. * DETALLE V. UNITARIO V. TOTAQ
T ALOIANMIENTO A7 86 42,861 ngo°
ALIMENTACION 19,64 1o g7 22.9°
1
3 ‘-"j
SUBTOTAL

OBSERVACIONES:

s

I.V.A. 0 % <62 50
I.V.A. 12%

‘'ma Autorizada Firma Cliente i B
FORMA DE PAGO: Dinero Yoisita TOTALUSD =75t
Efectivo[] Cheque[_] Electronico [] crédito | Debito [ otros ] &0 AR i
W tecmosoler DISENO E IMPRESION Valarezo Maria Cecilia, tef 224783400 9600 8876 R U C 1900139088001 Autorizacion 1715,
Fm&m&mmw 154?.6ai15925CADUCA:251Ener012022
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Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 1804 Fecha: 19/07/2021

Asiento N° 2831

BANCO CENTRAL DEL E Cta Cte No 01210010

DETALLE DEL COMPROB
SERVICIO DE RE
renta retengidn realizadala varios
GAD Provincial de Napo, cofrespondi

.- contabi)izacion pagec por concepto de impuesto a la
roveedocres, contratistas y funcionarios del
te al mes de junio 2021

Usuario: KELMI

TAL INGRESOS USD 0.02 0.02
Ledo. Jhon Chichanda IIng. Natalia Villalta Sra. Gladis Masache
Director Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:

27/07/2021 10:27 Pagina 4/4



/774

notetl rioamazonc

/ R.U.C. 1791252691001 \

FACTURA
No. 001-001-000001088

ESTADO SRI: AUTORIZADO

NUMERO DE AUTORIZACION

-

HOTEL RIO AMAZONAS APARTSUITS A

Direccién -

Matriz: CORDERO E4-375 Y AV. AMAZONAS
g:”(ff‘"“" CORDERO E4-375 Y AV. AMAZONAS
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl
Agente de Retencion Resolucién No.

K

\ 2708202101179125269100120010010000010881791252611

| FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION 2021-08-27 12106

[ ] AMBIENTE: PRODUCCION

! EMISION: NORMAL

‘ CLAVE DE ACCESO

T

Cliente 2 FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO

Fecha
Emisidn

Direccidn

Cod. Ced.

Principal Ameiliar Cantad

- BAGOS

PAGO PLAZO DE PAGO FORMA DE PAGO

Informacion Adicional

Tasa_Turismo 1.50

Importe_Total 38.10

Folio Folio: 001753 Habitacion 090
Huésped FRAY GALLO BRAYAN

Liegada ada: 2021/08/26 Sal 08/2

emailCliente FRAY92@HC
Forma_Pago jeta 001522 841789

ARIO ldentificacion 150083981

Identificacion : 150089991
Descripcién Vr. Unitario Desc. Valor Total
! ~ e
i SUBTOTAL 12% N 1 #—<re ~21

TomAL A+ | SUBTOTAL 0% '
PAGAR SUBTOTAL No Objeto

EXENTO DE IVA

SUBTOTAL

DESCUENTO




HOSTAL QUITO LA CASA GRANDE
EGAS ALBAN KARINA ALEXANDRA

Direccién: Altamira, Av. América N3§-207 y

" Av. MaRosca * Telf.: 2240316 Cel: 09 8467 4930 P —r——gTT YT
* Quito - Ecuador FECHA DE AUTORIZACION 25 DE ENERO DEL 2021
hostal casagrande@hotmail.com FECHA DE CADUCIDAD 25 DE ENERO DEL 2022
LA CASA GRANDE  -convriBuvENTE REGIMEN MICROEMPRESAS" —

(R.U.C. 0201581907001)

FACTURA

N° 002-001-000015657

-RAY BRAYAN

CLIENTE:

DIRECCION ENA
"‘l'('r's‘“ 150089991
TELEFGNO: b "*L‘_--'"‘ & .
TECHA b ek
CANT DETALLE V. UNITARIO V. TOTAL]
I T 17 Qi 49 96T HB
A 19 54 19 BT 22,09
i . 1 U SEP 0
a0
OBSERVACIONES: SUBTOTAL
LVA.0% 82,50
d L.V.A. 12%
FORMA DE PA Agtoriuda s TOTAL'WSD
:;';‘;:! 00

Efectivol ] Cheque’] Eleetronico [ Crédito | Debito [ otros ]
1emocolor DISENO E IMPRESION Valarezo Maria Cecilia, telf 2247-83400 9600 8876 R U.C 1900139088001 Autorizacion 1715,

r—moewo-nzaoén 28/Enero/2021 del 15426 8l 15025 CADUCA:25/Enero/2022

>




Documen Fecha Numero Valor % Iva Total Cuenta por Pz Cuenta de Dél Asiento 0%Ret Pagador

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 4.464,29 12.00 535,71 7€ 5.000,00 2.1.3.53.01.001 (1.3.1.01.07.001 INVENTARIOS DE MATERIALES DE IMPRESION, FOTOC

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 1.275,42 12.00 153,052, % (1.428,47 2.1.3.84.01.001 11.4. AQUINARIAS Y EQUIPOS

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 2.465,26 12.00 295,83 47 142.761,09 2.1.3.53.01.001 }4.1.01.07.001 INVENTARIOS DE MATERIALES DE IMPRESION, FOTOC

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 2.178,87 12.00 261,46 7y )12.440,33 2.1.3.53.01.001/11.3.1.01.13.001 INVENTARIOS DE REPUESTOS Y ACCESORIOS

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 25.087,54 12.00  3.010,50,+ 28.098,04 2.1.3.84.01.001 11.4.1.01.04.001 MAQUINARIAS Y EQUIPOS

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 5.357,14 12.00 642,867, - 6.000,00 2.1.3.84.0#.001 11.4.1.01.04.001 NIAQUINARIAS Y EQUIPOS

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 6.026,79 12.00 723,21,, . 6.750,00 2.1.3.84/01.001 11.4.1.01.04.001 MAQUINARIAS Y EQUIPOS

FACTURA  6/8/2021 5001000004123 4.182,04 12.00 501,842 z_;'és.ssa,ss 2.1.3. 11.5.1.38.07.001 JNVENTARIOS DE MAT. DE IMPRESION, FOTOGRAFIA,
57.161,83




MERIDIAN INTERNATIONAL ck.u.%:oaomslu:&m b
GOURMET RESTAURANT FACTURA 001-
BASTIDAS MORA GLORIA CECILIA | 00063 25

Dir: Av. Manuel Cérdova Galarza
102A y Equinoccial / Telf: 0998899129 - 2395795 AUT. SRI. 1128274741
Quito - Ecuador

FECHA AUT: 04/JUNIO/2021
"CONTRIBUYENTE RéGiMjN MICROEMPRESAS" FECHA CAD: 04/ JUNIO/2022
(ECI-IA: 92/03/202/ ...............
cusme:,...ﬁ{ 477/;/4/ ........................

DIRECCION: .2C. 774 s i
\[ELF: Q9.9859¢ 35"1 Ruc:/c,n__/fda 51"’?&’ "7)

( - =\
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. |V.TOTAL.
A3z
ifa!

\ ome defoge! SUBTOTAL [y R2
rcnonco s fonn s - IVAO% | —

: [ IVA12% ], 19
TOTALS |“1.20

Jorge Edison Siguenta Guenero RLU.C 1711260394001 Telf: 0999288463 Aulor. 3663 Desde 6201 of 6400 Doc. Calegorizodo NO

ORIGINAL=ADQUIRIENTE / 1COPIA=EMISOR




NAPO bompesaion B2 656

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 2059 Fecha: 10/08/2021

Asiento N° 3082

DETALLE DEL COMPROBANTE:
EMPRESA PUBLICA DE DESARROLLO Y CONRTRUC
EMPRODECO.- factura N° 0663, Actualikacidén ce

ES DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO EP
106 y comp. 35 Para dar
-DF de fecha de agosto de 2021, se
e rige a partir de agosto de
mia y Finanzas. para ejecutar el
la via Chaco-Linares, II etapa,

cumplimiento al memorando No. 0464-20
procede aplicar el Acuerdo No. 0075
2021, emitido por el Ministerio de Eco
proyecto denominado: Ampliacidén y asfaltado
parrogquia Linares, cantén E1l Chaco segun memor

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABL

Codigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.51.05.233 2021 AMPLIACION Y ASF VIA CHACO LIN. 98,692.29
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN B 8,118.12
1.5.1.98.05.233 2021 APLIC G.G. AMPLIACION Y ASF VIA CHACO LINARESII E 88,118.12
2.1.3.75.01.001 CUENTAS POR PAGAR O 88,118.12
2.1.3.81.01.002 CUENTAS POR PAGAR 0% 10,574.17

186,810.41 186,810.41
APLICACION PRESUPUESTARIA e

Partida Presupuestaria Devengado Pago

40.03.001.004.750105.033.15.01.000.99.99.99.99.001 AMPLIACION 98,692.29
TOTAL GASTOS USD 98,692.29 0.00
,¢,? - '.(
( - LA i | f,]
5. \\3 11
L9, 94
“/ e C ( C -/ | 1 ] &
/ 10 e Y \.J )
65 (
/
Ledo Jhon Chichanda Ing. Natalia Villalta Sra. Kelmi Tanguila
Directora Financiera Subdirect Contabilid(e) Elaborado Por

30/08/2021 16:58 Pagina 11




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8624
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2021-08-21/Hora 05:00 Hasta 2021-08-27 /MHora 23:59

Motivo  CON LA FINALIDAD DE TRASLADAR A CUMPLIR DIFERENTES TRAMITES RECORRIDOS Y AGENDA

ORELLANA, MORONA SANTIAGO, SUCUMBIOS Y GUAYAS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2021-08-20 No. Comunicacion MEMORANDO No 0910-2021-P
Lugar Origen NAPQO - TENA
Lugar Destino DENTRO DE LA PROVINCIA DE NAPO - PASTAZA - COTOPAXI - TUNGURAHUA -

PICHINCHA - ORELLANA - MORONA SANTIAGO - SUCUMBIOS Y GUAYAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

INSTITUCIONAL, EN LAS PROVINCIAS DE NAPO. PASTAZA. COTOPAXI, TUNGURAHUA, PICHINCHA.

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO Cargo CHOFER

Niamero de Cédula / Pasaporte 1500899917 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1198 Marca / Modelo F 150 XLT SC AC 3.3CD 4X4 TA
Color ROJO Numero Matricula 0011234

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SRTA. RITA IRENE TUNAY Cargo PREFECTA DE NAPO

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY ¢ ) \ U
Fecha de Emision  2021-08-20 09:29
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Prefectura

NAPO PREFECTURA

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

La suscrita Srta. RITA IRENE TUNAY SHIGUANGO en calidad de PREFECTA del
GAD Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que, el Sefior BRAYAN BELSARIO FRAY GALLO, con nUmero de cédula
N.1500899917, participd como Chofer del Vehiculo FORD, MODELO F150 XL
TSC AC 33CD4X4 TA, DOBLE CABINA, COLOR ROJO, DE PLACAS NEI 1198
del evento Muestra Turistica, Cultural, Artesanal y Productiva Napu, Marka,
que se desarrollé en la jornada de trabajo los dias 26, 27, 28 y 29 de agosto
de 2021, en la ciudad Mitad del Mundo, provincia de Pichincha
(pernoctando en el sector) demostrando puntualidad y responsabilidad en
los frabajos encomendados.

Es fodo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente,
excepto para tframites legales.

Tena, 31 de agosto de 2021

oy Shiguango

PREFECTA DE LA PROVINCIA DE NAPO

WWW.Napo.gob.ec 4
@ OrEASCTIRIBAEo. 50,66 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 4290 Fecha: 28/09/2021
Asiento N° 3863 Compromiso N° 857

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

DETALLE DEL COMPROBANTE:
FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO.- ANULACION ASIENTO No 3742 MOTIVO.- actualizacion

comp.p
Usuario: CGARCIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
NC 0 FRAY GALLO BRAYAN BELISARIO 70.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 70.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 70.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -240.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR -240.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL -170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -240.00
SUMAN o PASAN USD -410.00 -410.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR -240.00 -240.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 -240.00 -240.00
Ing. Natalia Villalta C Sra. Kelmi Tanguila
Subdirec. Contabilidad Elaborado Por
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-10-2021

Hora: 8:56:47

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16902096

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID (I # Cta.: 1210010
# Cta # # i Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. [|Monto||Referencial/Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado
' MOSQUERA

BANCO PICHINCHA ALTAMIRANO 30-09-2021

CA. 509018446|| 200.00|| 1095|| 1500429202||ORLANDO SA 2 18:56:24 ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON 30-09-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15691190|| 237.50 1095|| 1500532336(|ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 30-09-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15591757|| 200.00 1095|| 1500340995||DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y FRAY GALLO BRAYAN 30-09-2021

CREDITO OSCUS 694116|| 70.00 1095|| 1500899917||BELISARIO 2 19:00:49|| ACREDITADA

Total: [ 707.50|[Reg.:4]

CAtra's!

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16902096&fec inicio=2021-09-30 00:00:00.0&fec_fin=... 1/10/2021

M 169020964 fec_inicio=2021-09-30 P e



